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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Almeria day 3
Circuito Almeria
Fecha 08/11/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:44.948
Media del dia 01:53.978
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.636
Tiempo medio grupo prueba 01:56.760
Pilotos en grupo WHITE 36
Mejor tiempo grupo WHITE 01:44.948
Tiempo medio grupo WHITE 01:54.226
Pilotos en grupo GREEN 5
Mejor tiempo grupo GREEN 02:02.544
Tiempo medio grupo GREEN 02:07.082
Pilotos en grupo RED 18
Mejor tiempo grupo RED 01:45.037
Tiempo medio grupo RED 01:49.457




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kov...fer WHITE 01:44.948 | 01:44.948 | 00:00.000 | 00:09.030 | 00:00.000 | 00:09.278 11
Kel...mar RED 01:45.037  00:00.088 | 00:00.088 | 00:08.941 | 00:00.000 | 00:04.420 12
P223514 prueba 01:45.636 [ 00:00.599 | 00:00.688 | 00:08.342 | 00:00.000 | 00:11.124 4
Purc...prze RED 01:45.683 [ 00:00.047 | 00:00.735] 00:08.295 | 00:00.646 | 00:03.774 4
Kos...luk RED 01:46.818 | 00:01.135] 00:01.870| 00:07.159 | 00:01.781 | 00:02.638 | 22
Nag...att RED 01:46.928 | 00:00.109 | 00:01.979| 00:07.050 | 00:01.890 | 00:02.529 13
Mey...han WHITE 01:47.067 [ 00:00.139 | 00:02.119| 00:06.910| 00:02.119| 00:07.158| 40
Syn...mar RED 01:47.102 [ 00:00.034 | 00:02.153 | 00:06.876 | 00:02.064| 00:02.355| 31
Cho...jar RED 01:47.455 | 00:00.353 | 00:02.507 | 00:06.523 | 00:02.418| 00:02.002 15
Tal...woj RED 01:47.715 [ 00:00.260 | 00:02.767 | 00:06.262 | 00:02.678 | 00:01.741 17
Zuj...wlo RED 01:47.789 [ 00:00.073 | 00:02.840 | 00:06.189 | 00:02.752| 00:01.668| 21
Wes...szy WHITE 01:47.973 [ 00:00.184 | 00:03.024 | 00:06.005 | 00:03.024 | 00:06.253 10
Kep...mar RED 01:48.027 [ 00:00.054 | 00:03.079 | 00:05.950| 00:02.990| 00:01.429| 20
Tel...tom RED 01:48.392 [ 00:00.365 | 00:03.444 | 00:05.585] 00:03.355| 00:01.064 9
Vig...csa WHITE 01:48.766 [ 00:00.373 | 00:03.817 | 00:05.212| 00:03.817 | 00:05.460 7
Gab...své RED 01:49.092 [ 00:00.326 | 00:04.144 | 00:04.886 | 00:04.055| 00:00.365 3
Kir...jar RED 01:49.306 [ 00:00.214 | 00:04.358 | 00:04.671 | 00:04.269 | 00:00.150 10
P171487 prueba 01:49.313 [ 00:00.006 | 00:04.365| 00:04.665| 00:03.677 | 00:07.447 10
Sta...kam WHITE 01:49.503 [ 00:00.189 | 00:04.554 | 00:04.475| 00:04.554 | 00:04.723 13
Kas...dav WHITE 01:49.987 | 00:00.484 | 00:05.039 | 00:03.990 | 00:05.039 | 00:04.238 9
Pod...paw RED 01:49.999 [ 00:00.011 | 00:05.050 | 00:03.979 | 00:04.961 | 00:00.541 11
Res...mar WHITE 01:50.054 [ 00:00.055| 00:05.105| 00:03.924 | 00:05.105| 00:04.172 10
Kal...pat RED 01:50.733 [ 00:00.679 | 00:05.784 | 00:03.245| 00:05.696 | 00:01.275 13
Bal...rol WHITE 01:50.768 [ 00:00.035 | 00:05.820 | 00:03.209 | 00:05.820| 00:03.457 17
Mic...mar RED 01:51.337 [ 00:00.568 | 00:06.389 | 00:02.640 | 00:06.300 | 00:01.880 | 33
Kro...mac RED 01:51.768 [ 00:00.430 | 00:06.819 | 00:02.210| 00:06.730 | 00:02.310 16
Bor...gae WHITE 01:52.109 [ 00:00.341 | 00:07.160 | 00:01.869 | 00:07.160| 00:02.117| 20
P170576 prueba 01:52.368 [ 00:00.259 | 00:07.420 | 00:01.609 | 00:06.732 | 00:04.391 5
Ost...joe WHITE 01:52.418 | 00:00.049 | 00:07.470| 00:01.559 | 00:07.470 | 00:01.807 | 45
Zoc...mic WHITE 01:52.501 [ 00:00.082 | 00:07.553] 00:01.476 | 00:07.553 | 00:01.724 10
Str...sim RED 01:53.447( 00:00.945| 00:08.498| 00:00.531 | 00:08.409 | 00:03.989| 44
Csu...att WHITE 01:53.657 | 00:00.210| 00:08.709 | 00:00.320 | 00:08.709 | 00:00.568 15
Mar...dr WHITE 01:53.666 [ 00:00.008 | 00:08.718] 00:00.311 | 00:08.718 | 00:00.559| 20
Guz...krz WHITE 01:53.864 [ 00:00.198 | 00:08.916 | 00:00.113 | 00:08.916 | 00:00.361 16
Ryc...kam WHITE 01:54.317 [ 00:00.452 | 00:09.368 | 00:00.338 | 00:09.368 | 00:00.090| 21
Sti...jur WHITE 01:54.913 [ 00:00.596 | 00:09.965| 00:00.935] 00:09.965| 00:00.687| 30
P208523 prueba 01:54.940 [ 00:00.026 | 00:09.992 | 00:00.962 | 00:09.304 | 00:01.819 10
Luc...mic WHITE 01:54.947 [ 00:00.007 | 00:09.999 | 00:00.969 | 00:09.999 | 00:00.721 10
Kac...jar WHITE 01:55.197 [ 00:00.249 | 00:10.249 | 00:01.219] 00:10.249 | 00:00.971 30
P208989 prueba 01:55.404 [ 00:00.206 | 00:10.456 | 00:01.425] 00:09.768 | 00:01.356 17
Cur...tom WHITE 01:55.535 | 00:00.130 | 00:10.586 | 00:01.556| 00:10.586 | 00:01.308 14
Fre...mih WHITE 01:56.407 [ 00:00.872 | 00:11.458 | 00:02.428 | 00:11.458 | 00:02.180 16
Kac...art WHITE 01:57.709 [ 00:01.302 | 00:12.761 | 00:03.731| 00:12.761 | 00:03.483 19
Wit...ale WHITE 01:58.531 [ 00:00.822 | 00:13.583 | 00:04.553 | 00:13.583 | 00:04.305| 35
Kas...arp WHITE 01:58.536  00:00.005 | 00:13.588 | 00:04.558 | 00:13.588 | 00:04.310 11
Boi...zol WHITE 01:59.181 [ 00:00.644 | 00:14.232 | 00:05.202 | 00:14.232 | 00:04.954 13
Mon...luc WHITE 02:00.680 [ 00:01.498 | 00:15.731 | 00:06.701 | 00:15.731| 00:06.453| 20
Bar...mat GREEN 02:02.544 [ 00:01.864 | 00:17.595| 00:08.565| 00:00.000 | 00:04.538 | 27
P246605 prueba 02:03.511 [ 00:00.967 | 00:18.562 | 00:09.532| 00:17.874 | 00:06.750 19
Nit...ale RED 02:03.607 [ 00:00.096 | 00:18.658 | 00:09.628 | 00:18.569 | 00:14.149 19
P246699 prueba 02:04.528 [ 00:00.920 | 00:19.579 | 00:10.549 | 00:18.891 | 00:07.767| 23
Edg...mey WHITE 02:04.584 [ 00:00.056 | 00:19.636 | 00:10.606 | 00:19.636| 00:10.358 | 23
Kar...fra GREEN 02:05.969 [ 00:01.384 | 00:21.021 | 00:11.991 | 00:03.425| 00:01.113 | 49
Mon...hen WHITE 02:06.293 [ 00:00.323 | 00:21.345| 00:12.315| 00:21.345| 00:12.067 | 27




Resultados

P170963 prueba 02:08.382 [ 00:02.088 | 00:23.433 | 00:14.403 | 00:22.745| 00:11.621 1
Sch...jes GREEN 02:09.332 | 00:00.950 | 00:24.384 | 00:15.354 | 00:06.788 | 00:02.249| 23
Dam...chr GREEN 02:10.485 | 00:01.152 ] 00:25.536] 00:16.506 | 00:07.941 | 00:03.402| 31
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